Electrolux

Datablad | EGBHUE102 Skraper

Merke: Electrolux | Artikkelnummer: 9029795383 | Product EAN number: 7321423231172

Produktspesifikasjoner Informasjon om
Antall produkter i pakken 1 stk. Merke

Bruksomrade Keramisk Hob Bestill koden

Farge Gra EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Innholdet i pakken

Antall
1

12
144

71132

1423]1231172

Nedis.n0/9029795383

emballasje
Electrolux
9029795383
7321423231172

1x keramisk platetoppskrape

Lx Bx H(mm)  Vekt
100mm 15mm 210mm 71¢g
145mm 120mm 215mm 925¢g
310mm 370mm 435mm 11600 g
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